Ripr. facs. dell'ed. orig.: In Padova, ad istanza de gl'uniti, 1601 [SBN]

* * *

De arte reminiscentiae per loca, & imagines, ac per notas et figuras in manibus positas, Venezia, 1602 [Jöcher\Adelung, Aliquò (1602 o 1605)]

F. Hieronymi Marafioti Polistinensis, Calabri theologi Ord. Minorum obseruantiae. De arte reminiscentiae per loca, & imagines, ac per notas, & figuras in manibus positas. Opus delectabile, omnibusque literarum studiosis, & praecipue oratoribus, concionatoribus, & scholaribus, qui ad doctoratus apicem ascendere satagunt apprime vtile, Venetij, apud Io. Baptistam Bertonum sub insignae peregrini, 1602, 8° [SBN]

Noua inuentione et arte del ricordarsi, per luoghi, & imagini; & per segni, & figure poste nelle mani. Del R.P.F. Girolamo Marafioti da Polistene di Calabria ... Opera diletteuole & vtile a tutti gli studiosi di lettere ... Tradotta di latino in lingua italiana, da D. Theseo Mansueti da Urbino ..., In Vinegia, presso Giouan Battista Bertoni, libraro al Pellegrino, 1602, 8° [SBN]

De arte remiscentiae [!], Francf., 1603, in 8° [Jöcher\Adelung]

Ars memoriae, seu potius reminiscentiae: noua, eaque maxime perspicua methodo, per loca et imagines, ac per notas et figuras, in manibus positas, tradita & explicata: authore Hieronymo Marafioti Polistinensi Calabro, theologo ..., Francofurti, ex officina typographica Matthiae Beckeri, 1603, 8° [SBN]

F. Hieronymi Marafioti Polistinensis ... De arte reminiscentiae per loca, & imagines, ac per notas, & figuras in manibus positas ..., Argentorati, Excudebat Antonius Bertramus, 1603, 8° [SBN]

De arte reminiscenſiæ per loca, & imagines, ac per notas, & figuras in manibus poſitis, Ven., 1605 [Toppi, Zavarroni, Soria (ſecondo il Chioccarelli 1602), Accattatis (Toppi dice 1605, Chioccarelli 1602)]

Il Chioccarelli riporta che queſt'opera, tradotta in italiano dal padre Tefeo Mansueto can. reg. di Urbino, ſia ſtata riſtampata nello ſteſſo anno e luogo. Nell'opera ſi percepisce una ridicola ſottigliezza priva di ſolidità [Soria]

Noua inuentione et arte del ricordarsi, per luoghi, et imagini; et per ſegni, & figure poſte nelle mani. Del R.P.F. Girolamo Marafiotto da Polistene di Calabria ... Opera diletteuole ... Tradotta di latino in lingua italiana, da p. Theſeo Mansueti da Urbino ..., Stampata in Venetia, et in Fiorenza ..., ad inſtanza di Sebaſtiano Zannetti, 1605, 8° [SBN]

Schenckel, Lambertus Thomas, *Gazophylacium artis memoriae, in quo duobus libris, omnia et ſingula ea quae ab abſolutam hujus cognitionem inſerviunt, recondita habentur. I. De admirabili utilitate & ſtupendis memoriae artificio adjuſtae effectibus, in quibusdam viris praestantiss. ex autoribus fide dignissimis. 2. De ipsa memoriae arte acquirenda, fundamentis, methodo & praxi ejusdem, ex philoſophorum & oratorum principibus & aliis autoribus. Compendioſe abſoluteque & collectum & illuſtratum. Per Lambertum Schenckelium Duſilvium. H, Argentorati, excudebat Antonius Bertramus, Academiae typographus, 1610, 8° [SBN]*